МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

__19.10.2015  № _420 -р
г.Железногорск

О включении в резерв
управленческих кадров
Железногорского района
Курской области.

	В соответствии  с постановлением Администрации Железногорского района от  05.10.2010г. № 3  «О вопросах формирования резерва управленческих кадров Железногорского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению комиссии  по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Железногорского района ( протокол № 5 от  16 октября 2015.):
	1. Включить  в резерв управленческих кадров Железногорского района Курской области по высшей, главной группам должностей, руководителей муниципальных  казенных учреждений  граждан согласно приложению №1.
	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Железногорского  района Овчарову Т.И.

	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Железногорского района                              А.Д.Фролков.

														Приложение №1
														к распоряжению 	Администрации														Железногорского района Курской области
														от 19.10.2015 № 	420 -р

Резерв
                                                	 управленческих кадров Железногорского района Курской области
                   по  высшей, главной    группам должностей, руководителям муниципальных казенных  учреждений.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность.
	 включен  в резерв управленческих кадров для замещения должности

	Дата включения.
 в резерв

Высшая группа должностей

	1.
	Кириченко Елена Николаевна.
	Заместитель начальника  управления  по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам, начальник отдела по имуществу и земельным правоотношениям
	Начальник управления по имуществу, архитектуре, земельным и правовым вопросам

	Протокол заседания комиссии
 № 5от 16.10.2015

Главная группа должностей

	1
	Скрипник Николай Владимирович

И.о. начальника отдела по делам ГО и ЧС Администрации Железногорского района
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС
	Протокол заседания комиссии
 № 5от 16.10.2015

	2
	Неклюдова
Наталья Александровна
01.02.1973

Консультант   управления социальной защиты населения Администрации Железногорского района
	Начальник управления социальной защиты населения

Протокол заседания комиссии
 № 5от 16.10.2015

	3
	Фарафонова Олеся Евгеньевна
(21.04.1978)
	И.о. начальника отдела ЗАГС Администрации Железногорского района
	Начальник отдела ЗАГС Администрации Железногорского  района

Протокол заседания комиссии
 № 5от 16.10.2015

Руководители муниципальных учреждений.

	1
	Солохина Ирина Николаевна
	Консультант управления образования, по делам молодежи, по физической культуре и спорту Администрации Железногорского района
	Директор МКОУ»Разветьевская средняя общеобразовательная школа Железногорского района»
	Протокол заседания комиссии
 № 5от 16.10.2015